TERMO DE DESENQUADRAMENTO DO MEI N. 01/2019
Publicado no DOE nº 9.845, de 18.02.2019.

O COORDENADOR DE FISCALIZAÇÃO DE ICMS DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS, no exercício de suas atribuições e,

CONSIDERANDO a competência desta Coordenadoria prevista no art. 6º do Decreto nº 14.289, de 21 de outubro de 2015,

CONSIDERANDO que, nos termos do inciso III do § 7º do art. 18-A da Lei Complementar (nacional) nº 123, de 14 de dezembro de 2006, o microempreendedor individual (MEI) deve ser desenquadrado da sistemática de que trata o caput do referido artigo, nos casos em que, no ano-calendário anterior, exceder o limite de receita bruta para o ano corrente, previsto no § 1º do referido artigo;

CONSIDERANDO que microempreendedores realizaram, individualmente, aquisições de mercadorias para comercialização ou industrialização em valor superior ao limite de faturamento previsto na legislação, no período de 01/01/2018 a 31/12/2018, conforme levantamentos realizados com base em notas fiscais eletrônicas a eles destinadas;

CONSIDERANDO que, levando-se em conta o percentual previsto no inciso X do caput do art. 29 da Lei Complementar (nacional) nº 123, de 14 de dezembro de 2006, para estabelecer relação entre aquisições de mercadorias e ingressos de recursos, a aquisição de mercadorias para comercialização ou industrialização resulta em ingressos de recursos no mesmo período, em valor superior ao estabelecido no § 1º do art. 18-A da referida Lei Complementar, como limite para o enquadramento ou manutenção como microempreendedor;

CONSIDERANDO que microempreendedores, não obstante a ocorrência desses fatos, não realizaram a comunicação obrigatória de que trata o inciso III do § 7º do art. 18-A da referida Lei Complementar, impondo-se a aplicação do disposto no § 8º do referido artigo,

RESOLVE:

1. Os microempreendedores, mencionados no Anexo único a este Termo, ficam desenquadrados da sistemática de que trata o caput do art. 18-A da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, com efeito desde 1º de janeiro de 2019.

2. Em razão do desenquadramento, os referidos microempreendedores devem, em relação aos fatos ocorridos desde de 1º de janeiro de 2019, realizar o recolhimento dos tributos devidos pela regra geral do Simples Nacional, conforme dispõe o § 9º do art. 18-A da Lei Complementar nº 123, de 2006, bem como o cumprimento das demais obrigações acessórias.

3. Pelos mesmos motivos, os contribuintes devem recolher o ICMS Equalização de Alíquota, incidente sobre as entradas interestaduais ocorridas desde 01 de janeiro de 2019, conforme disposto no art. 3° do Decreto 15.055, de 31 de julho de 2018.

4. Havendo interesse, os microempreendedores podem acessar, no portal ICMS Transparente da Secretaria de Estado de Fazenda, as notas fiscais eletrônicas a eles destinadas, que serviram de base ao levantamento a que se refere este Termo de Desenquadramento e se for o caso, requerer reconsideração deste Termo de Desenquadramento, nos termos do art. 10 do Decreto nº 14.289, de 21 de outubro de 2015, no prazo de 30 (trinta) dias.

Campo Grande, 14 de fevereiro de 2019.

Rosinei Alves de Barros
Coordenador de Fiscalização do ICMS Indústria, Comércio e Serviços
ANEXO ÚNICO AO TERMO DE DESENQUADRAMENTO DO MEI N. 01/2019
	MUNICÍPIO
	CNPJ
	IE
	 EMPRESA

	 AGUA CLARA
	28059620000115
	284255572
	 CRISTINA ALVES DOS SANTOS

	 AGUA CLARA
	23069633000151
	284260282
	 TEINA ELISA JESUS FERREIRA

	 ALCINOPOLIS
	24216085000108
	284121878
	 ALINE LOPES GOMES CAMPOS

	 AMAMBAI
	22913583000184
	284079405
	 ELAINE DA SILVA FIGUEIREDO

	 AMAMBAI
	18120648000167
	283896345
	 FABIANA APARECIDA RIBEIRO

	 AMAMBAI
	21935803000108
	284117528
	 FELIPE RODRIGUES SILVA

	 AMAMBAI
	17979424000142
	283922125
	 JOSE FERNANDES DA CRUZ

	 AMAMBAI
	14128155000112
	283688807
	 LIVRADA RODRIGUES ANTUNES

	 AMAMBAI
	21308539000182
	284068594
	 ROSANE ROSA

	 AMAMBAI
	28277327000124
	284251380
	 WILSON SOARES DA SILVA

	 ANASTACIO
	20673461000132
	283981806
	 FRANCISCA CRISTALDO

	 ANASTACIO
	22140551000193
	284066109
	 LUIZ JOSE A. PEDRO JUNIOR

	 ANASTACIO
	28531926000122
	284283584
	 ODAIR JOSE DOS SANTOS

	 ANASTACIO
	15054435000196
	283985631
	 SERGIO VIEIRA DE ALMEIDA

	 ANAURILANDIA
	11635832000109
	284205605
	 VALTENCIR DE SOUZA SANTOS

	 APARECIDA DO TABOADO
	19871155000121
	283965177
	 DENISMAR BENTO DE PAULA

	 AQUIDAUANA
	29819179000195
	284290718
	 ADMILSON AFONSO DA SILVA

	 BANDEIRANTES
	22528058000145
	284059960
	 JOSE ROSA ALVES PAIVA

	 BANDEIRANTES
	27600730000180
	284225002
	 RAFAEL CONCEICAO SANTOS

	 BATAGUASSU
	12888471000167
	283620587
	 ROSANA KERESTESI C. OLIVEIRA

	 BATAYPORA
	23183855000109
	284152200
	 ANA PAULA G. SILVA ALVES

	 BATAYPORA
	21750504000107
	284038253
	 MARIA DAS DORES S. LEITE

	 BELA VISTA
	26489631000100
	284181463
	 GISLAINE ACOSTA COENGA

	 BELA VISTA
	29334705000127
	284271420
	 HENRI KENNER E. LEITE

	 BELA VISTA
	12845719000102
	283822651
	 MARILIA JURACY G. SORRILHA

	 BONITO
	13957598000153
	283680423
	 AMELIA SILVA DOS SANTOS

	 BONITO
	13346845000185
	283661569
	 ELIO CALDEIRA DE OLIVEIRA

	 BONITO
	29216416000123
	284267422
	 JOISY ROMEIRO DE OLIVEIRA

	 BONITO
	26993904000159
	284260959
	 LUDIMILLLA R. BARBOSA

	 CAARAPO
	19780833000140
	283944331
	 ELI FAGUNDES LEITAO VICENTE

	 CAARAPO
	28666187000186
	284265721
	 FELIPE COSTA C. GREGORIUS

	 CAMAPUA
	14936012000137
	283736585
	 GENESIO A. GIROLOMETTO

	 CAMAPUA
	18757794000106
	283912936
	 MARTA ELIZIARIO

	 CAMPO GRANDE
	25192335000180
	284167843
	 ADAIR A. OLIVEIRA SIQUEIRA

	 CAMPO GRANDE
	13200463000149
	283639334
	 ADAIR GONCALVES BRANCO

	 CAMPO GRANDE
	29607450000129
	284279765
	 ADIELSON COSTA DA COSTA

	 CAMPO GRANDE
	29835753000107
	284293121
	 ALCEBIADES DE JESUS JUNIOR

	 CAMPO GRANDE
	19018584000150
	283911441
	 ALESSIANE DA SILVA CORREA

	 CAMPO GRANDE
	30767122000179
	284310042
	 ALEXANDRE FERREIRA SILVA

	 CAMPO GRANDE
	27796154000198
	284219266
	 ANA BEZERRA DE SA

	 CAMPO GRANDE
	14125555000174
	284072516
	 ANDRE LUIZ C. NASCIMENTO

	 CAMPO GRANDE
	31482574000177
	284331910
	 APARECIDO LUIZ DE SIQUEIRA

	 CAMPO GRANDE
	15101798000135
	284155896
	 BENTO JOSE GARCIA

	 CAMPO GRANDE
	28563535000190
	284244759
	 BRUNO IRES ROCHA

	 CAMPO GRANDE
	13344506000160
	283647612
	 CACILDA BATISTA PRAZERES

	 CAMPO GRANDE
	29480070000176
	284280143
	 CAMILA MONIQUE B. SOUZA

	 CAMPO GRANDE
	16820114000118
	283800372
	 CELIA ACOSTA

	 CAMPO GRANDE
	20425571000185
	283988614
	 CLEOFAS BATISTA PEREIRA

	 CAMPO GRANDE
	29763147000115
	284312304
	 CRISTHIAN RIBEIRO ORTIZ

	 CAMPO GRANDE
	23861969000152
	284336270
	 CRISTIAN RONNY O. SANTOS

	 CAMPO GRANDE
	26430134000136
	284179450
	 DANIELY LOPES S. CANELA

	 CAMPO GRANDE
	28575061000104
	284247987
	 DAYSE MERJAN SILVA

	 CAMPO GRANDE
	29025874000185
	284267813
	 DELAMARYS C. DORABIATTO

	 CAMPO GRANDE
	20927909000105
	284279900
	 DIRCEU ALBINO PEREIRA

	 CAMPO GRANDE
	13833552000122
	284017302
	 EDILSON FELIPE DE ARAUJO

	 CAMPO GRANDE
	19943346000151
	284016420
	 EDSON LUIZ MONTELLO AGUIAR

	 CAMPO GRANDE
	13647028000167
	283709413
	 ELIANA F. LEDESMA SANTOS

	 CAMPO GRANDE
	21823172000135
	284202681
	 ELIANE DOS SANTOS ANDRADE

	 CAMPO GRANDE
	28829721000128
	284266965
	 ELIZABETE VIEIRA FURRIGO

	 CAMPO GRANDE
	30397504000158
	284303569
	 ELVIS ROCHA SILVA SANTOS

	 CAMPO GRANDE
	01947677000102
	283019220
	 ELZA MARIA R. PEREIRA MAIA

	 CAMPO GRANDE
	15116003000162
	284154610
	 EMILLENA A. M. RODRIGUES

	 CAMPO GRANDE
	20930100000124
	284008966
	 EVA DE SOUZA ALVES

	 CAMPO GRANDE
	25232761000108
	284218987
	 EVA MARIA DE AQUINO

	 CAMPO GRANDE
	28291598000134
	284307130
	 EVERSON GABRIEL DA SILVA

	 CAMPO GRANDE
	20692300000196
	283991348
	 FERNANDA OLIVEIRA BUENO

	 CAMPO GRANDE
	12226728000115
	284244678
	 FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA

	 CAMPO GRANDE
	22890854000123
	284111104
	 GABRIEL MENEZES

	 CAMPO GRANDE
	24829249000172
	284144088
	 GEAN CARLOS RIBEIRO

	 CAMPO GRANDE
	30685141000156
	284310344
	 GIVANETE NUNES M. RIBEIRO

	 CAMPO GRANDE
	21725548000179
	284037524
	 HEITOR L. CARDOSO FILHO

	 CAMPO GRANDE
	29233281000104
	284271276
	 IVAN LIMA DE FREITAS

	 CAMPO GRANDE
	29048661000179
	284264326
	 JADSON H. P. FRANCOLINO

	 CAMPO GRANDE
	11530705000137
	283743093
	 JAQUELINE DIAS DA SILVA

	 CAMPO GRANDE
	13297717000199
	283713275
	 JOELSON DA SILVA BARBAO

	 CAMPO GRANDE
	22910998000102
	284337153
	 JOSE CARLOS F. SILVA

	 CAMPO GRANDE
	21136862000116
	284011169
	 JULIANA CELIA ARANTES

	 CAMPO GRANDE
	29311865000150
	284281026
	 JULIANE LEMOS SANTANA

	 CAMPO GRANDE
	28400740000134
	284265152
	 KARIN TUPIKIN

	 CAMPO GRANDE
	17731955000111
	284076457
	 KATIANNY SUELENN S RESENDES

	 CAMPO GRANDE
	29420472000185
	284272027
	 KELLY DA COSTA M. AMARAL

	 CAMPO GRANDE
	26197027000100
	284267627
	 LAURA ROSIMAR PEREIRA

	 CAMPO GRANDE
	24618947000129
	284138282
	 LINDALVA DA SILVA OLIVEIRA

	 CAMPO GRANDE
	14515429000126
	284299820
	 LOHAN MAYKON F. MATOS

	 CAMPO GRANDE
	24892353000101
	284151416
	 LUCAS DA SILVA MACHADO

	 CAMPO GRANDE
	22500353000193
	284226602
	 LUCINEY ALVES DOS SANTOS

	 CAMPO GRANDE
	17697141000108
	284059994
	 LUIZ EDSON C. EZIDIO

	 CAMPO GRANDE
	25527933000162
	284180181
	 MAICON D. QUEROZ SOUZA

	 CAMPO GRANDE
	12095534000128
	283844078
	 MARIA AUXILIADORA C. SILVA

	 CAMPO GRANDE
	21405761000101
	284097918
	 MARIA DE FATIMA C. NEVES

	 CAMPO GRANDE
	30430535000163
	284318566
	 MARIA MADALENA A. MENDES

	 CAMPO GRANDE
	30032027000127
	284303380
	 MATHEUS HENRIQUE O. SILVA

	 CAMPO GRANDE
	26793220000103
	284194670
	 MAURO CESAR R. OLIVEIRA

	 CAMPO GRANDE
	16105824000166
	283788275
	 MEIRE CRISTALDO OLIVEIRA

	 CAMPO GRANDE
	29951014000172
	284293741
	 NATALIA A. RUFINO XAVIER

	 CAMPO GRANDE
	18634863000186
	283906936
	 NEILSON ALBERTONI

	 CAMPO GRANDE
	12287557000134
	283596724
	 NELSON PASSAIA

	 CAMPO GRANDE
	14995411000179
	283740604
	 OLEIR HORTIS F. QUEIROZ

	 CAMPO GRANDE
	21991479000145
	284043257
	 OLGA C. CRUZ MONGENOT

	 CAMPO GRANDE
	23920898000111
	284130532
	 PATRICIA CARVALHO SOUZA

	 CAMPO GRANDE
	29810375000107
	284295353
	 PATRICIA F. CARLOS LOUBET

	 CAMPO GRANDE
	27349475000144
	284210250
	 PAULA CAMPOS MELO

	 CAMPO GRANDE
	17036851000197
	284073067
	 RAFAEL BATISTA RAMALHO

	 CAMPO GRANDE
	28670200000170
	284248169
	 ROSELI CARDOSO THURMANN

	 CAMPO GRANDE
	28104739000162
	284233706
	 RUBENS M. ANDRADE JUNIOR

	 CAMPO GRANDE
	20363595000157
	284043966
	 SANDRA MARA DE LIMA RIGO

	 CAMPO GRANDE
	20600470000101
	284281573
	 SONNI L. M. PEREIRA LINHARES

	 CAMPO GRANDE
	27290990000104
	284229415
	 TAYNARA PASSARINHO KUSSABA

	 CAMPO GRANDE
	27986862000191
	284235512
	 THAYNA RIBEIRO BARBOSA

	 CAMPO GRANDE
	28804848000192
	284274607
	 THIAGO CUPERTINO DE SOUZA

	 CAMPO GRANDE
	30163763000114
	284292435
	 TIAGO BARBOSA SOARES

	 CAMPO GRANDE
	28291711000181
	284302848
	 VALDECIR OLIVEIRA GIMENES

	 CAMPO GRANDE
	13635657000177
	284317810
	 VANESSA C. DAVALOS SIMAS

	 CAMPO GRANDE
	23059916000112
	284157392
	 VANUZA RAMIRES ALMEIDA

	 CAMPO GRANDE
	28526235000130
	284249068
	 WELLINGTON S. L. DAS DORES

	 CAMPO GRANDE
	29709149000126
	284304220
	 WILLY DA SILVA SOARES

	 CAMPO GRANDE
	25023869000182
	284156094
	 WILSON VIEIRA DA CUNHA

	 CARACOL
	24613154000117
	284134040
	 EDINETE SORRILHA LEITE

	 CARACOL
	11798528000174
	283610468
	 SUELI LOSEKANN

	 CASSILANDIA
	29443519000126
	284302678
	 DIEGO JESUS RODRIGUES

	 CASSILANDIA
	28042502000102
	284247561
	 GEYSIELLE R. DE SOUZA

	 CASSILANDIA
	29524738000130
	284344214
	 SERGIO M. DE GOUVEIA

	 CASSILANDIA
	24980798000143
	284216690
	 VEIDIA MARQUES DA SILVA

	CHAPADAO SUL
	17508733000134
	283856203
	 MARIA EVA M. SCHNEIDERS

	CHAPADAO D SUL
	27416299000116
	284229342
	 RONALDO MARINHO FARIAS

	CEL. SAPUCAIA
	18444712000165
	283881550
	 FRANCISCA IVETE SARAIVA

	 CORUMBA
	29755299000176
	284293300
	 EDELSON DUARTE MARTINEZ

	 CORUMBA
	23154664000100
	284095702
	 ELVIS A. ALCOCER DAVILA

	 CORUMBA
	27349978000110
	284256986
	 JIMMY ANTEZANA AYALA

	 CORUMBA
	19530222000144
	284236284
	 RAFAEL MONTEIRO PEREZ

	 CORUMBA
	21191706000158
	284280950
	 RENATO SANTANA VARGAS

	 CORUMBA
	28342284000113
	284268550
	 RONIVALDO M. DE ARRUDA

	 CORUMBA
	29405596000191
	284290840
	 ROSEMEIRE PROENCA SIMAO

	 COSTA RICA
	17209346000105
	283828552
	 ELIENES FREIRE RUAS

	 COSTA RICA
	27700457000165
	284227323
	 ROSIMAR DE ALMEIDA COTA

	 COXIM
	27730583000162
	284306029
	 AILTON LIMA FERRAREZI

	 COXIM
	22735200000125
	284194255
	 EMERSON V. ALVES DA SILVA

	 COXIM
	30144624000143
	284301299
	 EVELINE DE SOUZA SHENA

	 COXIM
	23798571000119
	284316008
	 JEFERSON WISENFAD BEZERRA

	 COXIM
	24680289000103
	284138380
	 JOSANIA PRADO

	 COXIM
	30648951000132
	284308951
	 LUIS CARLOS PAIVA

	 COXIM
	22422052000199
	284059439
	 MARIA A. MACHADO FILHO

	 COXIM
	27173641000102
	284244414
	 NATALINA ROSA DE SOUZA

	 COXIM
	26831863000102
	284196614
	 SUELLEN FREITAS CARVALHO

	 DOIS IRMAOS DO BURITI
	28063366000129
	284261599
	 WENDERSON NOGUEIRA LIMA

	 DOURADOS
	21605123000126
	284025313
	 ANTONIO FERRO JUNIOR

	 DOURADOS
	30725997000108
	284323160
	 CARMEM CICERA M. S. CAMPELO

	 DOURADOS
	13109265000174
	283989319
	 CINTIA TETILA COSTA

	 DOURADOS
	28935733000137
	284261416
	 DORIANE DA SILVA SOARES

	 DOURADOS
	20033935000181
	283965690
	 ELIS G. AMORIM BARRIOS

	 DOURADOS
	21113922000185
	284003069
	 EMERSON SOUZA DA SILVA

	 DOURADOS
	26045250000131
	284168629
	 FLORA YATYO H. SUMIDA

	 DOURADOS
	28551105000158
	284272906
	 GISLAINE C. SANTOS MODESTO

	 DOURADOS
	25432554000199
	284178683
	 JAQUELINE INES CHRISTLEID

	 DOURADOS
	28081895000155
	284234761
	 JOYCE SUELLEN M. MATOSO

	 DOURADOS
	21447911000131
	284021687
	 LUAN DALMASO ARCE

	 DOURADOS
	27946233000138
	284233560
	 LUCIANA DE JESUS MORAIS

	 DOURADOS
	24467135000120
	284199974
	 RONILDO MARTINS ESCOBAR

	 DOURADOS
	28142655000113
	284238414
	 SIDINEI NASCIMENTO SOUZA

	 DOURADOS
	27236890000191
	284256404
	 TATIANE FERREIRA BATISTA

	 ELDORADO
	27735578000142
	284222771
	 ELZA FERREIRA SUZART

	 ELDORADO
	28857718000118
	284259420
	 LIRIANDIOY A. RODRIGUES

	 FATIMA DO SUL
	27809044000113
	284219983
	 ANITA AMANCIO DOMINGUES

	 GUIA LOPES DA LAGUNA
	28769943000100
	284338036
	 LINDOMAR VIERO TAVARES

	 GUIA LOPES DA LAGUNA
	23685890000118
	284205265
	 ZILDA BRANCO

	 IGUATEMI
	12818641000137
	283622393
	 JOSE XAVIER GIMENEZ

	 INOCENCIA
	13289776000115
	283666862
	 JOSEMIR DIAS LEITE

	 ITAPORA
	28649334000100
	284252638
	 KELLVIN F. SILVA MARQUES

	 IVINHEMA
	29417636000115
	284275808
	 LEANDRO KLOHN

	 JARDIM
	29807615000106
	284330647
	 IGOR ANDRADE DOS SANTOS

	 JARDIM
	28928986000183
	284278793
	 JEAN CARLOS DE ALMEIDA

	 JARDIM
	10436394000189
	283494298
	 LUCELIA MARCANTE PEIXOTO

	 JARDIM
	29056160000134
	284330639
	 RODRIGO BRISK

	 LADARIO
	29743539000112
	284285943
	 LEONARDO VILALVA FILHO

	 MARACAJU
	28767381000158
	284319856
	 ADILSON DE SOUZA

	 MARACAJU
	24609062000163
	284348481
	 CELSO JUNIOR M. SOUZA

	 MARACAJU
	24404488000180
	284158232
	 GILMAR ALVES MEIRA

	 MARACAJU
	15334388000134
	283803690
	 IZOLDA MARTINS COSSETIM

	 MARACAJU
	26380882000151
	284178586
	 MARISTELA R. CARNEIRO

	 MARACAJU
	24399664000133
	284128341
	 ROBERTO CHIRATA JUNIOR

	 MIRANDA
	27979940000120
	284276146
	 NAIELI PAULO CAMPOS

	 NAVIRAI
	19635642000195
	283943874
	 AGDA FERNANDA F. LOURENCO

	 NAVIRAI
	22480317000105
	284060437
	 ANA LUCIA MELO

	 NAVIRAI
	21097257000183
	284007269
	 JOAO ALVES DE OLIVEIRA

	 NIOAQUE
	19602923000141
	283977760
	 DANIELY PALMEIRA GONCALVES

	 NOVA ALVORADA DO SUL
	18586848000100
	283896612
	 MIZAEL ROCHA PAROLIN

	 NOVA ANDRADINA
	28109975000171
	284235113
	 ANE CAROLINE DAN DE SOUZA

	 NOVA ANDRADINA
	14531815000101
	283819847
	 INDALECIO DA SILVA CORREIA

	 NOVA ANDRADINA
	37547809000148
	282769161
	 ROGERIO GONCALVES DIAS

	 NOVA ANDRADINA
	15592525000130
	283773448
	 RUTE MARQUES DE CRISTO

	 NOVA ANDRADINA
	13122879000196
	283641258
	 SILVIO GOBERTO J. COSTA

	 NOVA ANDRADINA
	26841750000180
	284193453
	 THAINA FARIAS COSTA

	 NOVO HORIZONTE DO SUL
	19572792000105
	284061522
	 HELEN MURIEL O. ALMEIDA

	 PARANAIBA
	27965117000166
	284225908
	 CACILDO RODRIGUES PAIS

	 PARANAIBA
	27728915000174
	284220639
	 CARLOS A. LUIZ DE CARVALHO

	 PARANAIBA
	24459494000135
	284132020
	 DOUGLAS GARCIA DE SOUZA

	 PARANAIBA
	07770899000170
	283375787
	 ELIANE APARECIDA DANIEL

	 PARANAIBA
	23388551000170
	284137049
	 LUCIANO RIBEIRO DE JESUS

	 PARANAIBA
	16724560000129
	283801360
	 VIVIANE S FREITAS BARDELIN

	 PARANAIBA
	19909286000150
	283956135
	 WELLEGTON SOBRAL ANDRADE

	 PONTA PORA
	28403521000109
	284294705
	 ADRIANA MORAES DA SILVA

	 PONTA PORA
	27737578000181
	284345261
	 EDSON TEIXEIRA DE SOUZA

	 PONTA PORA
	14207523000118
	283900083
	 GIOVANNI DA MOURA CANO

	 PONTA PORA
	14132270000160
	283707569
	 MARIA B. ALOISIO JESUS

	 PONTA PORA
	27501763000172
	284305529
	 RAQUEL WILLRICH

	 RIBAS RIO PARDO
	16891464000175
	283818093
	 EMERSON DE JESUS E SILVA

	 RIO BRILHANTE
	22528895000174
	284217344
	 EDNA A. ARAUJO OLIVATO

	 RIO BRILHANTE
	25138799000108
	284164488
	 RICARDO ROSALEN

	 RIO BRILHANTE
	22611972000155
	284066940
	 ROBERTO RIBEIRO SANTOWSKI

	 RIO BRILHANTE
	27009104000113
	284264636
	 SUELEN SPOHR

	 RIO BRILHANTE
	28174920000145
	284234630
	 VALDEINE FAUSTINO DA SILVA

	 RIO VERDE DE MATO GROSSO
	24125081000114
	284124567
	 INEZ LARA GUILHEN

	SANTA RITA PARDO
	17533121000100
	283906960
	 EURICO SANTANA LIMA FILHO

	SAO GABRIEL DO OESTE
	14662553000114
	283788909
	 CLEONICE DALLA ROSA

	 SAO GABRIEL DO OESTE
	20176345000108
	284278130
	 LUCIO F. B. NANTES COELHO

	 SAO GABRIEL DO OESTE
	28752042000106
	284252786
	 VALDECIR DE JESUS RIBEIRO

	 SETE QUEDAS
	28814414000173
	284323403
	 ESTER CORREIA

	 SETE QUEDAS
	28948210000125
	284269301
	 KENIA TEIXEIRA DE ALMEIDA

	 SIDROLANDIA
	29377220000110
	284277410
	 JOAO PEDRO LOPES

	 SIDROLANDIA
	18908858000114
	283912642
	 MARCOLINO APARECIDO FERRAZ

	 SIDROLANDIA
	25290166000110
	284190659
	 NERIMAR A. RODRIGUES

	 SIDROLANDIA
	19841662000112
	283966238
	 SIRLEI SANTOS DO VISO

	 SIDROLANDIA
	28503192000178
	284263729
	 WILCELENE P. FRANCA SOARES

	 SIDROLANDIA
	07064005000127
	283336870
	 WILSON URDER DE ANDRADE

	 SONORA
	06248643000135
	283310553
	 ADRIANA SPECALSKI SANTOS

	 TAQUARUSSU
	13755008000100
	283675020
	 LAILAINE DENISE DOS SANTOS

	 TERENOS
	24779903000180
	284137537
	 MARCUS E. BORGES DA SILVA

	 TERENOS
	27222179000188
	284204153
	 PETER ALVES PERES

	 TRES LAGOAS
	16846827000150
	283807016
	 ALESSANDRA F. M. TAVARES

	 TRES LAGOAS
	23434845000190
	284257753
	 CLAUDIA A. PASCOALIM CAIRES

	 TRES LAGOAS
	27046453000105
	284199931
	 DANIELA C. CHAPANI SILVA

	 TRES LAGOAS
	27457174000134
	284211044
	 FERNANDO C. SILVA SANTIAGO

	 TRES LAGOAS
	28076442000130
	284246620
	 GERALDO PEREIRA NEVES

	 TRES LAGOAS
	30111004000108
	284320986
	 IVANILDO T. FARIA JUNIOR

	 TRES LAGOAS
	26218179000141
	284174211
	 JOSE CARLOS MARQUES

	 TRES LAGOAS
	29771069000109
	284286222
	 LUIS RIBEIRO FERREIRA LIMA

	 TRES LAGOAS
	17750410000152
	283877294
	 MARCELA S. GOMES VOLPATO

	 TRES LAGOAS
	12697826000130
	284258431
	 MARIA INEZ ATHAYDE

	 TRES LAGOAS
	26954758000152
	284246689
	 PAULA V. SOUZA RODRIGUES

	 TRES LAGOAS
	27117047000196
	284305103
	 PAULO IZIDIO BENTO SOUZA

	 TRES LAGOAS
	27057848000103
	284200310
	 ROSANA DOS SANTOS SILVA